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LAUSUNTO KOSKIEN POHJOIS-POHJANMAAN MAAKUNTAAN VALTION MAALLE

PERUSTETTAVIA LUONNONSUOJELUALUEITA

Oulun kanakoirakerho ry haluaa lausua asiassa Oulun seudun mannermaisten

kanakoiraharrastajien puolesta.

Oulun kanakoirakerho ry : Kerhon tarkoitus on edistää puhdasrotuisten mannermaisten
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kanakoirien kasvatusta ja käyttöä. Tarkoitustaan toteuttaakseen yhdistys tekee toimialaan

kuuluvaa valistustyötä, järjestää keskustelu-, neuvonta- ja koulutustilaisuuksia, kursseja,

koirakokeita (KAER) ja kilpailuja.

Oulun kanakoirakerhoon kuuluu tällä hetkellä yli 100 jäsentä.

Oulun ja lähiympäristökuntien harrastajille alueen valtion Erälupa-alueet ja yhteistyö

metsästysseurojen kanssa on elintärkeää. Lähimmät metsästysseura -tasolla olevat

kumppanit löytyvät Muhoselta; Pyhänsivun Metsästysseura ry, jonka metsästysaluetta myös

suunnitteilla oleva suojelualueen metsästyskielto koskisi.

Oulussa ja ympäristökunnissa asuvilla alueelle muuttaneilla harrastajilla ei

useimmillakaan ole jäsenyyttä alueen metsästysseuroihin. Oulun kanakoirakerho ry ja muut

alueella toimivat harrastukseen liittyvät tahot; metsästäjät, kasvattajat, kouluttajat ja

yhdistykset käyttävät harrastukseensa merkittävissä määrin Metsähallituksen Erälupien

kautta saatavia palveluja niin mannermaisilla kanakoiralla metsästämisen kuin siihen

liittyvään koulutus -ja koeharrastustoimintaan. Oulusta katsottuna lähin Erälupa-alue

löytyy Muhokselta, joita mm. valtion maalle perustettavat luonnonsuojelualueet nyt

koskisivat. Muhoksen Erälupa-alueen ja Pyhäsivun metsästysseuran alueet sijoittuvat

perusteilla olevaan nk. Räkäsuon suojelualueelle.

Valtion Erälupa-alueella ja Pyhäsivun Metsästysseura ry alueella on pidetty mannermaisten

kanakoirien vesi -ja jälkityökokeita, kanakoirien erikoiskokeita ja koulutustilaisuuksia

useampana vuonna.

Suunnitellun suojelualueen metsästyskielto on harrastajien mielestä perusteeton.

Suunnitteilla oleva luonnonsuojelualuetta koskeva metsästyskielto vaikeuttaisi

alueen harrastustoimintaa merkittävästi.

Alueella tapahtunut toiminta ei ole missään määrin uhka alueen pienriista -kannalle. Alueella
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pidetyissä kokeissa ja koulutustilaisuuksissa ei ole kertaakaan pudotettu riistaa ja riistaa ei

häiritä niiden pesintä ja rauhoitusaikoina. Alueen monimuotoisuus ja laajat alueet ovat

mahdollistaneet metsälintujahtiin liittyvää oikeanlaisen kulttuuriin säilymistä ja mm.

koirien ominaisuuksien arvioimista kokeissa sopivissa sekä sijainniltaan turvallisissa

maastoissa.

Toiminta on ollut myös omiaan innostamaan alueen harrastajia mukaan riistahoitotyöhön

koirinensa, jotta alueen lintukannat pysyisivät hyvinä. Muun pienriistan metsästyksen ohella

alueen metsästyskoiraharrastajat tekevätkin siis vapaaehtoista työtä haitta -ja pienpetojen

poistamisessa. Jos alueen metsästyskielto toteutuisi, ei alueella olisi riistanhoitotyössä

liikkuvaa väkeä.

Alueelle tai sen riistakannalle ei aiheudu metsästyksestä haittaa, eikä sen metsästyspaine

lintujen osalta ole mitenkään voimakas. Metsästyspainetta säädellään huolellisesti

riistakeskuksen, piirien ja seurojen taholta jo muutenkin vallitsevien riistakantojen

mukaisesti. Jos metsästysalueita pienennetään, metsästysmahdollisuudet vähenevät ja

metsästyspaine keskittyisi useilla Pohjois-Pohjanmaan alueilla aina vain pienemmille aloille.

Räkäsuon alueen virkistysarvo onkin juuri suurin näille alueen luonnossa liikkuville

metsästäjille, jotka nimenomaisesti ymmärtävät alueen merkittävyyden ja arvon sekä

toimivat siellä metsästäjinä sen mukaisesti.

Lausumme, että kanakoirilla metsästäjien näkökulmasta riistan- ja luonnonhoitotöiden

rajoittamineen tai kieltäminen nähdään varsin epätoivottuna kehityksenä ja hyvää

harrastustoimintaa haittaavana tekijänä. Kielto olisi merkittävä menetys aluetta nyt

käyttävien virkistyskäytölle ja luontokulttuurin säilymiselle jatkossa.

Oulu 22.11.2021

Oulun kanakoirakerho ry puolesta
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